
 
 

UCHWAŁA NR XIX/179/2025 
RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków, budowli i urządzeń związanych 
z oczyszczaniem ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 707) oraz art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 
uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki, budowle i urządzenia znajdujące się na terenie 
Gminy Pietrowice Wielkie związane ze zbiorowym odprowadzaniem ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Podleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5605


	UCHWAŁA NR XIX/179/2025 RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-06T08:35:23+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




